
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 29.04.2024 17:13:06

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/256

Przetarg nieograniczony poniżej 60 000 EURO na udzielenie i obsługę
kredytów.

Ogrodzieniec, dn.18.08.2004

Na podstawie Ustawy Prawa zamówień publicznych Urząd Miasto i Gmina Ogrodzieniec, 42-440 Ogrodzieniec, Plac
Wolności nr 25, powiat zawierciański, woj. śląskie.

O G Ł A S Z A

przetarg nieograniczony poniżej 60 000 EURO na udzielenie i obsługę kredytów:

1. kredytów pomostowych dla poniższych zadań inwestycjyjnych realizowanych w ramach programu SAPARD

* pn. „Budowa drogi gminnej relacji Ryczów – Złożeniec w granicach administracyjnych gminy Ogrodzieniec” w kwocie
– 128 449,39 PLN

- uruchomienie wypłaty kredytu 13.09.2004, zwrot nastąpi do 30.03.2005,

* pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączami do budynków dla Miasta Ogrodzieniec I etap, zadanie II”
w kwocie 339 693,37 PLN

–uruchomienie wypłaty kredytu 25.09.2004, zwrot nastąpi do 30.03.2005,

2. kredytów długoterminowych na sfinansowanie udziału własnego w następujących inwestycjach:

* pn. „Budowa drogi gminnej relacji Ryczów – Złożeniec w granicach administracyjnych gminy Ogrodzieniec” w kwocie
– 128 449,40 PLN

– uruchomienie wypłaty transzy kredytu 13.09.2004, zwrot nastąpi do 30.08.2007

– spłata w ratach kwartalnych, I rata płatna do 30.03.2005,

* pn. „Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych” w kwocie 134 000,00 PLN

– uruchomienie wypłaty transzy 30.09.2004, spłata w ratach kwartalnych, I rata płatna do 30.03.2005, ostatnia do
30.12.2005.

Termin realizacji zamówienia 13.09.2004 – 30.08.2007 (zwrot ostatniej raty kredytu).

Ofertę należy złożyć w pokoju nr 22 Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, nie później
niż do dnia 02.09.2004 do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.09.2004 o godz. 10.30 w siedzibie
zamawiającego pok. nr 32.

Specyfikacje istotnych warunków zamówień można odebrać w siedzibie zamawiającego pok. 31 w godzinach pracy
Urzędu.

Osobami upoważnionymi do kontaktu z oferentami są:

Kuźniak Anna – tel. /032/ 67 32 121-3 wew. 131
Gąkowska Jolanta – tel. /032/ 67 32 121-3 wew. 134.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/256


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 29.04.2024 17:13:06


